
No. 支出額 支出区分

1 2,000円 祝金

2 8,000円 会費

3 5,500円 弔事

4 11,000円 弔事

5

6

7

8

9

26,500円

金　額

2,000円

香典 0件

生花・小生花 2件

線香 0件

8,000円

0円

0円

26,500円

亀岡市立つつじケ丘小学校　教頭　実父

令和５年度第１回京都府都市教育長協議会　退会記念品代

6月7日

5月10日

5月12日

6月8日 亀岡市立吉川小学校　校長　実父

令和５年度雅会総会　会費

弔　事

件　数

　

令和5年4月～令和5年6月分　教育委員会交際費支出累計

1件

4件合　計

16,500円2件

その他 0件

見舞い 0件

会　費

1件

令和５年度第１四半期　教育委員会交際費支出状況

支出日等 支払先、内容等

祝　金

支出区分 備　　　　考

計


